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 Vuoden 2023 eduskuntavaaleissa kaikki kunnat käyttävät 
vaalitietojärjestelmän pohjatietojärjestelmää, äänioikeustietojärjestelmää 
ennakkoäänestyksessä ja jälkikirjauksissa, sekä tuloslaskentajärjestelmää 
alustavassa ääntenlaskennassa.  

 Kunnilla on mahdollisuus käyttää myös vaalitietojärjestelmän 
osajärjestelmiä: sähköistä vaaliluetteloa, äänioikeustietojärjestelmän 
mobiiliäänioikeuskyselyä ja tuloslaskentajärjestelmää vaalipäivän 
ääntentallennuksessa vaalilautakunnassa, sekä sähköistä vaalipöytäkirjaa.  

Äänioikeustietojärjestelmää (”sähköinen vaaliluettelo”) on käytetty 
vaalipäivän äänestyksessä vuoden 2011 eduskuntavaaleista lukien. Vuoden 
2022 aluevaaleissa sitä käytettiin 156 kunnassa 708 äänestysalueella. 
Sähköistä vaaliluetteloa voidaan käyttää paperisen vaaliluettelon sijasta tai 
sen rinnalla. Jokaisella äänestysalueella on kuitenkin oltava myös 
paperinen vaaliluettelo. 

Vuoden 2023 eduskuntavaaleissa sähköisen vaaliluettelon, 
tuloslaskentajärjestelmän, mobiiliäänioikeuskyselyn ja sähköisen 
vaalipöytäkirjan käyttöä vaalipäivän äänestyksessä jatketaan niin, että 
aiempina vuosina järjestelmää käyttäneet kunnat voivat käyttää 
järjestelmää millä tahansa kunnan päättämillä äänestysalueilla. Kunnan on 
kuitenkin hyvissä ajoin ennen vaaleja ilmoitettava nämä äänestysalueet 
vaalituelle pohjatietojärjestelmään tehtävillä merkinnöillä. 

Raahen kaupunki on käyttänyt aiemmissa vaaleissa vaalipäivän 
äänestyksissä sähköistä vaaliluetteloa, tuloslaskentajärjestelmää ja 
sähköistä vaalipöytäkirjaa kolmella äänestysalueella: Pääkirjasto, 
Antinkangas ja Pattijoki, sekä mobiiliäänioikeuskyselyä 
ennakkoäänestyksen laitosäänestyksissä. Koska järjestelmien käytöstä on 
hyvät kokemukset, kannattaa niiden käyttöä laajentaa entisestään. 

Esittelijä Hallintosihteeri 

Päätösesitys Otetaan sähköinen vaaliluettelo, tuloslaskentajärjestelmä ja sähköinen 
vaalipöytäkirja vaalipäivänä käyttöön Pääkirjaston, Antinkankaan ja 
Pattijoen lisäksi myös Saloisten äänestysalueella. 



 
Jatketaan mobiiliäänioikeuskyselyn käyttöä laitosäänestyksissä. 

Päätös Hyväksyi esityksen.


